Протокол №3 (149-11-2007/3)

заседания конкурсной комиссии по вскрытию

конвертов с конкурсными заявками

	Место, дата и время вскрытия конвертов

с конкурсными заявками

Присутствовали:

Председатель конкурсной комиссии

Зам председателя

Члены комиссии
секретарь конкурсной комиссии

	г. Реутов, Юбилейный проспект, д. 2 комн. 1

12 час 20 мин.2 июля 2007 г

      -    Даниленко О.А.

· Былинкина М.Ю.

· Тягунов А.В.

· Пужайкин В.В.

· Волошина Г.В.

      -     Власова В.Ф.

Заседание конкурсной комиссии правомочно, т. к. присутствуют все члены комиссии.

Предмет конкурса: «Капитальный ремонт кровель, лестничных клеток жилых домов и металлических ограждений газонов»

Лот № 3. Капитальный ремонт лестничных клеток.

Заказчик: МУП «УО «Жилсервис» адрес: г. Реутов, Юбилейный проспект, д. 2

Извещение о проведении конкурса было опубликовани в газете «Реут» № 21 от 1 июня 2007 г.Информация о конкурсе размещена также на официальном сайте. Начальная цена контракта 5 100 000,0 рублей.

Источник финансирования : местный бюджет.

Место, условия по оказанию услуг: М.О.г.Реутов - жилой фонд

На участие в конкурсе подана одна конкурсная заявка.

Конкурс признать несостоявшимся.

Вскрытие конверта было осуществлено членами конкурсной комиссии без  поставщика.

В конверте представлена заявка поставщика

	В конверте представлены заявки поставщиков. №№

п/п
	Наименование поставщика
	Перечень представленных документов

(с указанием количества листов)

	Общая цена контракта, руб.

	1.

	ООО фирма «Садон», 123290 г.Москва, ул.Магистральная 2-я, д.14-В, стр.1

	1.Заявка на участие в открытом

конкурсе – 1 л.

2.Копия выписки из Единого государственного реестра юридических лиц – 9 л.

3.Копия Лицензии – 2 л.

4.Копия Устава – 11 л.

	5096055,0

	5.Отзыв о выполнении строительно-монтажных работ – 1 л.

Председатель конкурсной комиссии
  Даниленко О.А.

Зам.председателя

   Былинкина М.Ю.

Члены комиссии

Тягунов А.В.

Пужайкин В.В.

Волошина Г.В.

Власова В.Ф.